El señor Presidente solicita que la Secretaria dé lectura al Balance General y al 

Estado de Pérdidas y Ganancias de la compañía, correspondientes al año 2013. La 

señora Secretaria da lectura a los citados documentos, en donde menciona que en 

el ejercicio 2013 existe una Pérdida de USD 2.486.47 (DOS MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 47/100. Además mencionan que la 

meta para el próximo ejercicio económico, será incentivar las actividades para las 

cuales la empresa fue constituida con el fin de crecer dentro del giro del negocio. 

Siendo las 14:00 horas, y no habiendo más puntos que tratar, se dispone un receso